Pasqyra e Léndés
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Pjesa e ushtrimeve

Mésimi hyrés: Pérséritje

Shéndeti dhe sporti

Rreth pushimeve. Rekomandime dhe planifikime
Festa dhe gézime

Shkolla dhe profesioni. Gruaja shqiptare né karrieré

Rreth dashurisé, intervista. Dasém

Pérmbledhja e gramatikés
Celési i ushtrimeve

Fjalori (Shgip—Gjermanisht)
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